p~  svic  inde  debit  et  de  iure  consuet  Reddend  inde  annuatim  nobis 
pfatis  Maiori  et  Coitati  et  succ  nris  duodecim  denar  sterlingor  ad  duos 
anni  termios  videlit  ad  festa  Nativitatis  Sti  Johis  Bapte  et  Nattis  dni 

equis  porcioibz  Ad  intencoem  et  effcm  qd  pdti  Johes  Walsshe  mari- 
narius  Henricus  Moyle  Ricus  Parker  Thomas  Sutton  Walterus  Cooke 
Thomas  Harrys  Edwardus  Gibbes  Johes  Graunte  Thomas  Reve 
Thomas  Griffith  Henricus  Hert  Ricus  Bray  et  Phus  Wymbler  hered 
et  assign  sui  quandam  capellam  in  honore  bti  dementis  pape  sup 
dtam  pcellam  terre  supius  eis  concessam  de  novo  edificari  ac  eandm 
capellam  sic  de  novo  constructam  fossatum  qz  pdtm  sufficient  quotiens 
et  quando  necesse  fuit  reparari  emendari  renovari  escurari  et  mundari 
faciant  suis  ppriis  sumptibz  et  expens  Et  si  contingat  pdtm  redditu 
aretro  fore  insolut  in  parte  vel  in  toto  p  unu  mensem  post  aliquod 
festu  festor  solucois  inde  pfix  quo  ut  pfertur  solui  debeat  extunc  bene 
licebit  nobis  pfatis  Maiori  et  Coitati  et  succ  nris  in  pdtam  pcellam 
terre  intrare  et  distringere  districcoes  qz  sic  ibm  capt  licite  asportare 
abduce  fugar  et  penes  nos  retinere  quousqz  de  reddit  pdto  et  ommbz 
inde  arreragiis  si  que  fuint  nobis  plenar  fuit  satisfact  et  psolut  Et  si 
pdtus  reddit  aretro  fuit  in  parte  vel  in  toto  p  unu  anmT  ultra  aliquod 
festu  solucois  inde  plimitat  non  solut  et  petatur  vel  si  pdtm  fossatu 
ruine  minetur  seu  alio  defect  patiatur  et  infra  quarteriu  unius  anni 

px  sequen  post  monicoem  inde  p  Camariu  die  Ville  Bristoll  p 
tempore  existen  pfatis  Johi  Walsshe  marinario  (and  the  12  other 

sailors  who,  with  him,  were  to  rebuild  the  chapel)  hered  vel  assign 
suis  aut  eor  alicui  ftam  non  reparet  emendet  et  sufficient  escufet  qd 
extunc  bene  licebit  nobis  dtis  Maiori  et  Coitati  et  succ  nris  in 

dtam  pcellam  terre  supius  concessam  reintrare  et  111  ut  in  pristino 
statu  nro  rehere  retinere  et  repossidere  dtos  qz  Johem  Dreux  (and 
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the  remainingj25  feoffees)  hered  et  assign"  suos  inde  totalit  expeller et  ammover  psentibz  donacoe  concessioe  et  confirmacoe  inde  non 
obstant  Et  nos  vero  pnolati  Maior  et  CoTtas  et  succ  nri  totam 

supdtam  pcella  terr  una  cu  fossato  pdto  pnoiatis  Johi  Dreux  (and  the 
remaining  25  feoffees)  hered  et  assign  eor  imppm  ad  intencoem 
supdtam  ac  sub  modo  et  forma  pdtis  contra  oes  gentes  warantiz-